裝

訂

線

國立雲林科技大學　函
地址：64002雲林縣斗六市大學
路3段123號
聯絡人：陳慧雯
聯絡電話：05-5342601#2257
傳真：05-5361131
電子信箱
：chenhw@yuntech.edu.tw受文者：國立虎尾科技大學教學發展中心

發文日期：中華民國100年9月7日

發文字號：雲科大中教字第1002300132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-中區技職校院區域教學資源中心暨聯盟學校學生技職傑出表揚實施要點

，附件2-競賽卓越獎申請書，附件3-證照傑出申請書，附件4-專利獎申請書

（10023001320-1.doc、10023001320-2.doc、10023001320-3.doc、10023001320-

4.doc，共4個電子檔案）

主旨：檢送「中區技職校院區域教學資源中心暨聯盟學校學生技

職傑出表揚實施要點」乙份，於100年10月3日(一)至100年

11月4日(五)受理申請，請 查照。

說明：

一、本實施要點(附件一)於99年10月6日(三)第三次教務長級會

議通過，目的為獎勵學生在「技職競賽」、「專業證照」

、「專利成果」之優異表現，提升學生學習動機。

二、請各夥伴學校協助公告並推薦資格符合之學生，於100年

11月4日(五)前(以郵戳為憑)，備文檢送申請書(附件二~四)

寄至中區技職校院區域教學資源中心。

三、遴選結果將於100年12月9日(五)公告至中心網站並函文通

知各校。

正本：大同技術學院教學資源中心、中州學校財團法人中州科技大學教學資源中心、

中臺科技大學教學發展中心、仁德醫護管理專科學校教學資源中心、弘光科技

大學教學資源中心、吳鳳科技大學教學資源中心、育達商業科技大學教學資源

中心、長庚學校財團法人長庚科技大學教學發展中心、南開科技大學教學資源

中心、建國科技大學教學卓越中心、修平學校財團法人修平科技大學教學資源

中心、國立虎尾科技大學教學發展中心、國立勤益科技大學教學資源中心、國

立臺中技術學院教學與學習資源中心、國立臺中護理專科學校教務處綜合業務

第 1 頁 共 2 頁

1104057290

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

組、崇仁醫護管理專科學校教師發展中心、朝陽科技大學教學中心、僑光科技

大學教學發展中心、亞太學校財團法人亞太創意技術學院教學資源中心、嶺東

科技大學教學與學習發展中心、環球學校財團法人環球科技大學教學資源中心

副本：國立雲林科技大學教學卓越中心
電子公文
交 換 章

100/09/07
10:54:09

第 2 頁 共 2 頁

1104057290

	國立虎尾科技大學教學發展中心